

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2742/2022/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IDS–Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
zastoupena Ing. Petrem Buchtou,
předsedou představenstva

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 27-4176700287/0100
17622113/0300

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2742/2022/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 16.02.2023, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2742/2022/OI/VZ ze dne 11.09.2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“ z důvodu vzniklých víceprací v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo předvídáno čl. III. odst. 3 dodatku č. 1 ke smlouvě

čl. II. Změny smlouvy

1. Na konec čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje text o následujícím znění:
„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy.“
2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
3. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá: příloha č. 5 – Evidenční list změny stavby č. 4, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy se mění a nově zní:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Městský obvod	Cena za dílo dle čl. II smlouvy v daném městském obvodě bez DPH	DPH	Cena za dílo dle čl. II smlouvy v daném městském obvodě vč. DPH
ÚMOb Poruba zastávky Čistírny (směr Svinov), Dílny DP Ostrava (směr Třebovice), Mongolská (směr Svinov), Řecká (směr Kaufland), Kubánská (směr Kaufland)	3 930 948,59	825 499,20	4 756 447,79
ÚMOb Ostrava-Jih zastávky Hrabůvka Poliklinika (směr Místecká, směr Dubina), Hrabůvka kostel (směr Místecká, směr Dubina), Hotel Bělský les (směr úřad, směr Dubina), Kotva (směr náměstí SNP), 29.dubna (směr Kotva), Závoří (směr Nová Ves)	7 426 209,20	1 559 503,93	8 985 713,13
ÚMOb Slezská Ostrava zastávky Revírní bratrská pokladna (Hladnovská ul., směr centrum), VŠ podnikání (směr centrum), Na Jánské (směr Michálkovice, směr centrum)	3 948 969,32	829 283,56	4 778 252,88
ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz zastávky Dům vodohospodářů (směr centrum), Stan. záchr. služby (směr centrum, směr Futurum), Most M. Sykory, Hotel Palace (směr Zárubek)	4 159 357,40	873 465,05	5 032 822,45
Cena za dílo celkem	19 465 484,51	4 087 751,75	23 553 236,26

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

5. Smluvní strany se dohodly, že konečná faktura dle čl. VII. odst. 5 písm. b) smlouvy bude vystavena do 5-ti dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku, v ostatním se ujednání o konečné faktuře nemění.

čl. III.

Závěrečná ujednání

- Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města usnesením č. 02538/RM2226/45 ze dne 17.10.2023.
- Ostatní ustanovení smlouvy č. 2742/2022/OI/VZ ze dne 16.02.2023 tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 2 do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
8. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy
 - Příloha č. 2 – Evidenční list změny stavby č. 4

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Petr Buchta Digitálně podepsal
Ing. Petr Buchta
Datum: 2023.10.23
13:01:36 +02'00'

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci
„podepsáno elektronicky“

Ing. Petr Buchta
předseda představenstva
„podepsáno elektronicky“

Kalkulace nákladů

Městský obvod		Název zastávky	Předpokládaná cena bez DPH	Předpokládaná cena včetně DPH	Požadavky navíc	Poznámka
ÚMOb Poruba	1	Čistírny (směr Svinov)	800 968,06 Kč	969 171,35 Kč	1 koš, 1 volně stojící lavička Klu s opěrákem	
	2	Dílny DP Ostrava (směr Třebovice)	913 978,50 Kč	1 105 913,99 Kč	1 koš, 1 volně stojící lavička Klu s opěrákem	posun nového přístřešku dle pozemku, opětovné použití staré dlažby
	3	Mongolská (směr Svinov)	665 075,47 Kč	804 741,32 Kč	1 koš	posun nového přístřešku do zeleně, opětovné použití staré dlažby
	4	Řecká (směr Kaufland)	683 199,26 Kč	826 671,10 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky typu Klu s opěrákem	opětovné použití staré dlažby
	5	Kubánská (směr Kaufland)	867 727,30 Kč	1 049 950,03 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	
ÚMOb Ova - Jih	6	Hrabůvka, Poliklinika (směr Místecká)	908 290,97 Kč	1 099 032,07 Kč	1 koš	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	7	Hrabůvka, Poliklinika (směr Dubina)	785 617,87 Kč	950 597,62 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	8	Hrabůvka kostel (směr Místecká)	844 449,49 Kč	1 021 783,88 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	9	Hrabůvka kostel (směr Dubina)	796 713,77 Kč	964 023,66 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	10	Hotel Bělský les (směr úřad)	793 964,91 Kč	960 697,54 Kč	1 koš	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	11	Hotel Bělský les (směr Dubina)	963 031,75 Kč	1 165 268,42 Kč	1 koš	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	12	Kotva (směr náměstí SNP)	789 187,19 Kč	954 916,50 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih
	13	29.dubna (směr Kotva)	766 241,41 Kč	927 152,11 Kč	1 koš	odvoz staré dlažby na TS Ova- Jih, nový přístřešek umístit na střed
	14	Závoří (směr Nová Ves)	778 711,84 Kč	942 241,33 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz starého přístřešku na skládku, staré dlažby na TS Ova- Jih

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

ÚMOb Slezská Ostrava	15	Revírní bratrská pokladna (Hladnovská ul.)	798 943,97 Kč	966 722,20 Kč	1 koš	potřeba opravy zídky za přístřeškem, řešení zakrytí betonového žlabu odvodňovacího pod přístřeškem.
	16	Revírní bratrská pokladna (směr centrum)	805 358,70 Kč	974 484,03 Kč	1 koš, 1 volně stojící lavička typu Klu s opěrákem	
	17	VŠ podnikání (směr centrum)	779 718,71 Kč	943 459,64 Kč	1 koš, 1 volně stojící lavička typu Klu s opěrákem	
	18	Na Jánské (směr Michálkovice)	785 223,97 Kč	950 121,00 Kč	1 koš	
	19	Na Jánské (směr centrum)	779 723,97 Kč	943 466,00 Kč	1 koš	
ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz	20	Dům vodohospodářů (směr centrum)	778 519,26 Kč	942 008,30 Kč	1 koš	
	21	Stan. záchr. služby (směr centrum)	784 325,30 Kč	949 033,61 Kč	1 koš	
	22	Stan. záchr. služby (směr Futurum)	880 296,08 Kč	1 065 158,26 Kč	1 koš	odvoz skel, starého přístřešku, staré dlažby na TS Moravská Ostrava
	23	Most M. Sýkory	917 979,51 Kč	1 110 755,21 Kč	1 koš	odvoz skel, starého přístřešku, staré dlažby na TS Moravská Ostrava
	24	Hotel Palace (směr Zárubek)	798 237,25 Kč	965 867,07 Kč	1 koš, 2 volně stojící lavičky Klu s opěrákem	odvoz skel, starého přístřešku, staré dlažby na TS Moravská Ostrava, navíc rozšíření zpevněné plochy pod lavičky
Cena celkem			19 465 484,51 Kč	23 553 236,26 Kč		
			cena bez DPH	cena včetně DPH		
ceny jednotlivě dle městských obvodů						
ÚMOb Poruba			3 930 948,59 Kč	4 756 447,79 Kč		
ÚMOb Ova - Jih			7 426 209,20 Kč	8 985 713,13 Kč		
ÚMOb Slezská Ostrava			3 948 969,32 Kč	4 778 252,88 Kč		
ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz			4 159 357,40 Kč	5 032 822,45 Kč		

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby č. 4

Evidenční list změny stavby			
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: ÚMoB Ostrava Jih	Číslo změny stavby: 04
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Zastávky městského obvodu Ostrava Jih			
Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2742/2022/OI/VZ			
Objednavatel:	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava		
Za objednatele v zastoupení TDS:	JS Property a.s., Chopinova 576, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz		
Zhotovitel:	IDS Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc		
Autorský dozor:	---		
Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel
Počet paré:	1x	1x	1x
Technický popis a zdůvodnění změny:			
Předmětem výše uvedené změny je zpřesnění výměry obrubníků a záস্যu v rámci prací na jednotlivých zastávkách v městském obvodu Ostrava Jih			
<u>Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:</u>			
<ul style="list-style-type: none"> • Při realizaci byly doplněny zahradní obrubníky tam, kde docházelo ke změně povrchů (dlažba / zeleň). • Z důvodu nevhodnosti původního materiálu byl doplněn záস্যový materiál obsypu paterk při zakládání. 			
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV			
Finanční vyčíslení změny:			
Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	282 227,12 Kč	1,49%	341 494,82 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	282 227,12 Kč	1,49%	341 494,82 Kč
Vyjádření - souhlas se změnou:			
Projektant (autorský dozor):	jméno	datum	
TDS:	jméno	datum	11/09/23
Zhotovitel:	jméno	datum	11/09/23
Objednatel:	jméno	datum	11/09/23
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Není lnu součástí Evidenčního listu z kterým jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".			
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré: 1

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ												
Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD												
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih												
Místo: zastávka Poliklinika (směr Místecká)												
Koeficient: -												
Objednatel: Statutární město Ostrava												
Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.												
PČ	Typ	Kód	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měněpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně		
1	2	3	4	5	6	7	množství	cena	množství	cena		
Náklady soupisu celkem												
D 1						87 765,00		0,00		0,00		
		113106123				87 765,00		0,00		0,00		
			m2	17,553	1 500,00	26 329,50	3,25	4 875,00	0,00	0,00	SOD	20,80
		R008		17,553	2 500,00	43 882,50	3,25	8 125,00	0,00	0,00	SOD	20,80
		R009		17,553	1 000,00	17 553,00	3,25	3 250,00	0,00	0,00	SOD	20,80
N						0,00		14 582,90		0,00		
K		916331112	m	0,000	188,00	0,00	10,00	1 880,00	0,00	0,00	URS 2023/1	10,00
		59217001	m	0,000	114,00	0,00	10,50	1 197,00	0,00	0,00	URS 2023/1	10,50
K		174111101	m3	0,000	239,00	0,00	10,50	2 509,50	0,00	0,00	URS 2023/1	10,50
		58344171	t	0,000	476,00	0,00	16,90	8 996,40	0,00	0,00	URS 2023/1	16,90

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

SOUPIS PRACÍ											
Stavba: Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD											
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih											
Místo: zastávka Hrabůvka, Poliklinika (směr Dubina)											
Koeficient: -											
Objednatel: Statutární město Ostrava											
Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.											
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měměpráce	SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena
Náklady soupisu celkem											
D	2		Hrabůvka, Poliklinika (směr Dubina)				0,00		0,00		0,00
N			Nové Položky				0,00		0,00		0,00
K	174111101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěným ručímé	m ³	0,000	239,00	0,00	6,84	1 634,76	0,00	0,00
			14,04*0,06*1,1*0,6*0,6*4		6,84		0,00	12,31	5 859,56	0,00	0,00
			šterkodrt frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	12,31	5 859,56	0,00	0,00
			6,84*1,8		12,31						
											6,84
											12,31

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ											
Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD											
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih											
Místo: zastávka Hrabůvka kostel (směr Místecká)											
Koeficient: -											
Objednatel: Statutární město Ostrava											
Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.											
PČ	Typ	Kód	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	Vícepráce	Měněpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	7	8		cena	cena		
Náklady soupisu celkem											
D	3					70 211,20		66 325,94	0,00		
		113106123				70 211,20		49 800,00	0,00		
			m2	14,042	1 500,00	21 063,36	9,96	14 940,00	0,00	SOD	24,00
		R008		14,042	2 500,00	35 105,60	9,96	24 900,00	0,00	SOD	24,00
		R009		14,042	1 000,00	14 042,24	9,96	9 960,00	0,00	SOD	24,00
N						0,00		16 525,94	0,00		
K	174111101		m3	0,000	239,00	0,00	12,82	3 063,98	0,00	URS 2023/1	12,82
		56344171		12,82	476,00	0,00	23,11	11 000,36	0,00	URS 2023/1	23,11
			f	0,000							
				23,08							
K	916331112		m	0,000	188,00	0,00	8,00	1 504,00	0,00	URS 2023/1	8,00
		59217001		8,00	114,00	0,00	8,40	957,60	0,00	URS 2023/1	8,40
			m	0,000							
				8,4							

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

SOUPIS PRACÍ												
Stavba:	Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD											
Objekt:	Zastávky městského obvodu Ostrava Jih											
Místo:	zastávka Hrabůvka kostel (směr Dubina)											
Koeficient:	-											
Objednatel:	Statutární město Ostrava											
Zhotovitel:	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.											
PČ	Typ	Kód	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měměpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně		
1	2	3	5	6.00	7	8	množství	cena				
Náklady soupisu celkem												
D	4					70 211,20		18 590,22		0,00		
						70 211,20		9 800,00		0,00		
		113106123		m2	14,042	1 500,00	1,96	2 940,00		0,00	SOD	16,00
		R008		m2	14,042	2 500,00	1,96	4 900,00		0,00	SOD	16,00
		R009		m2	14,042	1 000,00	1,96	1 960,00		0,00	SOD	16,00
		N				0,00		8 790,22		0,00		
		K	174111101	m3	0,000	239,00	8,02	1 916,78		0,00	URS 2023/1	8,02
		56344171		t	0,000	476,00	14,44	6 873,44		0,00	URS 2023/1	14,44

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ												
Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD												
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih												
Místo: zastávka Hotel Bělský les (směr úřad)												
Koefficient: -												
Objednatel: Statutární město Ostrava												
Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měněpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně	
1	2	3	4	5	6,00	7	8	množství	cena	množství	cena	
Náklady soupisu celkem												
D	5		Hotel Bělský les (směr úřad)				70 211,20		44 610,82		0,00	
		113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně, včetně odvozu a uložení na skládce (POZOR může být i žlutý nebo betonový podklad)	m2	14,042	1 500,00	70 211,20	6,56	9 840,00	0,00	0,00	20,60
		R008	Uvedení povrchu do původního stavu - záryp včetně hulinění, kladení zámkové dlažby, přip. provedení asf. povrchu (dle místního určení)	m2	14,042	2 500,00	35 105,60	6,56	16 400,00	0,00	0,00	20,60
		R009	Pochůz / vrstvy - zámková dlažba nebo beton nebo žvíce (dle místního určení)	m2	14,042	1 000,00	14 042,24	6,56	6 560,00	0,00	0,00	20,60
		N	Nové Položky				0,00		11 810,82		0,00	
		K	Záryp jam, šachet týh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,000	239,00	0,00	10,78	2 576,42	0,00	0,00	10,78
		58344171	20,6*0,6-1,1*0,6*0,6*4 šterkodit / frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	19,40	9 234,40	0,00	0,00	19,40
			10,78*1,8		19,4							

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ												
Stavba: Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD												
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih												
Místo: zastávka Hotel Bělský les (směr Dubina)												
Koeficient: -												
Objednatel: Statutární město Ostrava												
Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měněpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně	
1	2	3	4	5	6,00	7	8	množství	cena	množství	cena	
Náklady soupisu celkem												
D	6		Hotel Bělský les (směr Dubina)				70 211,20		63 973,68		0,00	
		113106123	Rozěbrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně, včetně odvozu a uložení na skládce (POZOR může být živý nebo betonový podklad)	m2	14,042	1 500,00	21 063,36	10,06	15 090,00	0,00	0,00	24,10
		R008	Uvedení povrchu do původního stavu - zásep včetně hutnění, kladení zámkové dlažby, příp. provedení asf. povrchu (dle místního určení)	m2	14,042	2 500,00	35 105,60	10,06	25 150,00	0,00	0,00	24,10
		R009	Pochůzlivosty - zámková dlažba nebo beton nebo živice (dle místního určení)	m2	14,042	1 000,00	14 042,24	10,06	10 060,00	0,00	0,00	24,10
		N	Nové Položky				0,00		13 673,68		0,00	
		K	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním ručně	m3	0,000	239,00	0,00	12,48	2 882,72	0,00	0,00	12,48
			24,1*0,6-1,1*0,6*0,6*5		12,48							
		56344171	šterkodář frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	22,46	10 690,96	0,00	0,00	22,46
			12,48*1,8		22,46							

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ											
Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD											
Zastávky městského obvodu Ostrava Jih											
zastávka Kotva (směr náměstí SNP)											
-											
Statutární město Ostrava											
IDS – inženýrské a dopravní stavy Olomouc a.s.											
Zhotovitel:											
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měněpráce	SOD/URS	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6.00	7	8	množství	cena		
Náklady soupisu celkem											
D	7		Kotva (směr náměstí SNP)				0,00		11 063,64		0,00
N			Nové Položky				0,00		11 063,64		0,00
K	174111101		Zásyp jam, šachet týh nebo kolem objektu sypaninou se zhuňněním ručně	m3	0,000	239,00	0,00	6,84	1 634,76	0,00	URS 2023/1 6,84
			14,04*0,6-1,1*0,6*0,6*4		6,84						
			šetrkodit frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	12,31	5 659,56	0,00	URS 2023/1 12,31
			6,34*1,8		12,31						
K	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	188,00	0,00	11,60	2 180,80	0,00	URS 2023/1 11,60
			4*4*3,6		11,60						
			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	0,000	114,00	0,00	12,18	1 388,52	0,00	URS 2023/1 12,18
			11,6*1,05		12,18						

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ										
Stavba: Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD										
Objekt: Zastávky městského obvodu Ostrava Jih										
Místo: zastávka 29. dubna (směr Kotva)										
Koeficient: -										
Objednatel: Statutární město Ostrava										
Zhotovitel: IDS – inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.										
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měněpráce	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6,00	7	8	množství	cena	SOD/URS
Náklady soupisu celkem										
D	8		29.dubna (směr Kotva)				0,00		12 387,32	0,00
N			Nové Položky				0,00		12 387,32	0,00
K	174111101		Zásyp jam, šachetový nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,000	239,00	0,00	6,84	1 634,76	URS 2023/1
			14,04*0,6-1,1*0,6*0,64		6,84					
		56344171	šěrnicť frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	12,31	5 859,56	URS 2023/1
			6,84*1,8		12,31					
K	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	188,00	0,00	15,90	2 989,20	URS 2023/1
			4,5*4,5*6,9		15,90					
		59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	0,000	114,00	0,00	16,70	1 903,80	URS 2023/1
			15,9*1,05		16,7					

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ												
Stavba:	Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD											
Objekt:	Zastávky městského obvodu Ostrava Jih											
Místo:	zastávka Závoví (směr Nová Ves)											
Koeficient:	-											
Objednatel:	Statutární město Ostrava											
Zhotovitel:	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.											
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Měm. práce	SOD/URS	Celkové množství po změně	
1	2	3	4	5	6,00	7	8	množství	cena			
Náklady soupisu celkem												
D	9		Závoví (směr Nová Ves)				70 211,20				0,00	
		113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně, včetně odvozu a uložení na skládce (POZOR může být živý nebo betonový podklad)	m ²	14,042	1 500,00	21 063,36	2,66	3 990,00	SOD	16,70	
		R008	Uvedení povrchu do původního stavu - záryp včetně hutnění, kládení zámkové dlažby, příp. provedení asf. povrchu (dle místního určení)	m ²	14,042	2 500,00	35 105,60	2,66	6 650,00	SOD	16,70	
		R009	Pochůzlivosty - zámková dlažba nebo beton nebo živice (dle místního určení)	m ²	14,042	1 000,00	14 042,24	2,66	2 660,00	SOD	16,70	
N			Nové Položky				0,00		13 648,28		0,00	
K		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	188,00	0,00	14,30	2 688,40	URS 2023/1	14,30	
		59217001	5-5+4,3 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm (5+5+4,3)*1,05	m	0,000	114,00	0,00	15,02	1 712,28	URS 2023/1	15,02	
K		174111101	Záryp jam, šachet týň nebo kolem objektů sypninou se zhuštěním ručně	m ³	0,000	239,00	0,00	8,44	2 017,16	URS 2023/1	8,44	
		56344171	16,7*0,6-1,1*0,6*0,6*4 stěrkočír frakce 0/32	t	0,000	476,00	0,00	15,19	7 230,44	URS 2023/1	15,19	
			8,44*1,8		15,19							

Dodatek č. 2 „Rekonstrukce zastávkových přístřešků MHD“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávanou statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!